
ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ И ЗАНЯТОСТИ 
НАСЕЛЕНИЯ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
от 11.10.2024 № 942 

г. Брянск
О внесении изменения в Порядок 
определения объема и условия
предоставления субсидий на иные 
цели бюджетным и автономным 
учреждениям, в отношении которых 
департамент социальной политики и 
занятости населения Брянской области 
осуществляет функции учредителя

Правовое управление 
администрации Губернатора 

Брянской области и Правительства 
Брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
« У/ » екги^-А 2оШт.

Регистрационный номер №

В соответствии с Законом Брянской области от 3 ноября 1997 года № 28-3 «О 
законах Брянской области и иных нормативных правовых актах Брянской области», 
постановлением Правительства Брянской области от 5 октября 2020 года № 461-п 
«Об отдельных вопросах правового регулирования предоставления из областного 
бюджета государственным бюджетным и автономным учреждениям Брянской 
области субсидий в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 
Бюджетного кодекса Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в Порядок определения объема и условия предоставления 
субсидий на иные цели бюджетным и автономным учреждениям, в отношении 
которых департамент социальной политики и занятости населения Брянской 
области осуществляет функции учредителя, утвержденный приказом департамента 
социальной политики и занятости населения Брянской области от 11 июля 2023 года 
№ 669, дополнив приложение «Перечень субсидий на иные цели, предоставляемых 
из областного бюджета государственным бюджетным и автономным учреждениям 
Брянской области, в отношении которых департамент социальной политики и 
занятости населения Брянской области осуществляет функции и полномочия 
учредителя» строкой 30 следующего содержания:

«Реализация комплекса мер по оказанию поддержки детям, находящимся 
в трудной жизненной ситуации».



2. Начальнику отдела правовой и кадровой работы Матрохиной Е.И. довести 
приказ до начальников отделов департамента, руководителей государственных 
учреждений, подведомственных департаменту.

3. Настоящий приказ вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор департамента


